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En n0llepubrunda -
med en knorr

Erik tänkte egentligen inte har något med n0llepubrundan att göra, men
hur gick det egentligen, och hur skulle det gå?

J
ag var väldigt sugen på att åka hem denna tisdag och

göra något åt min hunger, men efter lite
överläggningar kom jag snabbt fram till att jag kan

stanna ett litet tag då jag var sugen på att se andra
sektionslokaler enbart för att konstatera att Tolvan är
bäst. Den galna hungern försvann i och med att öl kom in
i bilden. Efter lite latande och öl var det dags att bege sig
mot en annan sektion, utan något direkt mål begav sig
Doq-gruppen, med en fadder och en stödfadder i fören,
av mot nya marker. Det skymtades snabbt en gul lapp
med en pil på, ett antal lappar senare hittade vi till slut
kemis lokal. Då det var ganska tidigt på kvällen hände
det inte så mycket, det fanns massor av korv och några
gulklädda människor. I ett avlägset hörn stod även en
karaoke-maskin. Kemi levde vid detta tillfälle inte upp
till ryktet om galna flickor. Vi begav oss ännu en gång,
men nu med ett mål: Bergs. Det blev dock ett snabbt
depå-stop på Industriell Ekonomi. Här inne var det fart

och fläkt! Det dansades och
det sprang runt stollar med
foliehattar med prylar som
stack ut lite varstans. Man
kände att när som helst ser
man ut som Vernita Green
(ledning: Kill Bill). I kön till
Bergs stod redan halva
Elektros styrka, och det
strömmar bara till fler. Nu

var det dags för sång, 50Hz och en "kvantfjants"-hälsning
på fysikerna framför, fysikerna hälsade snabbt tillbaka
med en tveksamt glad min. (Slutsats: det gick precis som
vi ville.) I kön kommer vår fadder på att han måste kila
iväg för att jobba, han tar med sig min väska och en tia
då han ska stå i garderoben i Tolvan. Väl inne på Bergs
inhandlas det snabbt knölpåkar, något som jag själv
avstod då jag tyckte att det smakade Baileys, vilket är en
dryck jag starkt inte tycker om så det blev öl. Några

50Hz, en svepning av den vita drycken och lite babbel
senare bar det av mot Brasilien. Utanför spelas det musik
och en galen brunklädd människa hoppar runt. Vid det
här laget går man med ungefär två personer från
ursprungsstyrkan. Rätt vad det var så blev det nästan
folktomt och nu var det dags för Tolvan än en gång. Men
innan sista ordet var sagt i Brasilien blev det ett
depå-stop vid ölhävningen för vissa. Utanför tolvan var
det tjockt, mindre tjockt var det dock hos en närliggande
lokal: data. En flicka står och delar ut gula lappar med en
text i stil med "Vi har tjejer och korvar. Kom till kemi!".
Klockan börjar närma sig tio på kvällen och dags för Erik
att bege sig hemåt. Nästa buss går två timmar senare så
det var antingen att åka nu eller vara kvar två timmar,
jag valde det första. Nu stod jag för ett problem; väskan
som tidigare lämnades över till min fadder ligger i
Tolvan... och med en gigantisk kö in till Tolvan framför
mig såg jag bussen sakta åka iväg framför mina ögon,
men personerna i dörren var vettiga så jag fick springa in
och hämta min väska, alla glada igen.

Knorren
Som många nog uppfattade så var DKS-skylten
modifierad för ett tag, en person som verkligen inte
missade detta var jag själv. Jag undrade om den snabbt
blivit tillbakabytt så jag tog tillfället i akt när jag kom
tidigt till skolan dagen efter för att se om den var till
rätta. Det fanns faktiskt lite folk vid den här tiden på
morgonen som just då höll på att fixa med skylten.
"Coolt!" tänkte jag och begav mig av mot skylten. Jag
tänkte mest gå och snacka lite skit, men när jag närmar
mig försvinner dom snabbt. "Givetvis är det DKS som
håller på" muttrade jag för mig själv. Jag tänkte snabbt

efteråt "aja,
vi får väl se
vem som
kan vänta
ut vem", så

jag satte mig på en bänk och började bläddra i Metro. Jag
hade trots allt en trekvart på mig att inte göra någonting.
Dom tröttnade rätt snabbt på mig och fortsatte jobbet
som nästan var klart redan innan jag kom. Detta tyckte
DKS var synnerligen märkligt, därav har det funnits
svårigheter att släppa detta då dom undrat många ggr
vad jag gjorde där. Måhända var det som så, att jag åkte
med mor på morgonen för det måhända gjorde allting
lättare och då kom jag måhända en aningens tidigt, sug
på den ni!

Erik Blücher


